Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. K ceně bude připočítána DPH dle 
daňových předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

Odměna zhotovitele za činnosti (služby) dle čl. l. této smlouvy činí za každou odpracovanou hodinu 
práce zhotovitele pro objednatele 235.500,-- (slovy: Dvéstětřicetpěttisicpětset) Kč bez DPH. 

Smluvní strany se dohodly, že cetková odměna za dobu platnosti této objednávky nepřekročí částku 
— 250.000,-- (slovy Dvěstěpadesáttisíckorun) Kč bez DPH, 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Úhrada ceny za službu bude provedena na zákiadë dílčích faktur. Fakturace musí být doložena 
objednatelem potvrzeným předávacím protokolem. 

Zhotovitel je povinen vést písemné průkaznou evidenci poskytnutých služeb a jejich rozsahu (hodin